Requerimento nº ____ / 2023

REQUERIMENTO

O Vereador JOSÉ SOARES CORREIA no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo Regimento Interno desta Casa, requer ao Exmo. Sr. Fábio Queiroz Aragão,

Prefeito, extensivo a secretaria competente, que seja realizado o Programa Saúde em Ação no

Lot. Alabama – Bairro: Santo Agostinho.

Justificativa

Considerando que, o programa Saúde em Ação desenvolve diversos procedimentos em

prol da comunidade que o recebe, beneficiando diversas famílias que residem no local e demais

vizinhanças.

O programa Saúde em Ação leva as comunidades: verificação de sinais vitais, consultas

médicas, pré-natal, teste de glicose, vacinação e etc.

Sala das Sessões, 30 de maio de 2023

José Soares Correia
(Irmão Soares)
- Vereador –

		2023-05-30T09:01:35-0300
	JOSE SOARES CORREIA:68147848404